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Admitting ❶
Ambulatory Day Surgery/ASU ❷
ATM ❶
Badging Office ❸
Blood Draw ❹
Burn Center  ❺ ↕ 3rd Floor
Café @ UMC ❻
Cardiac Rehab ⓫ 
Cardiology Waiting Area  ⓭  ↕  3rd floor
Cardiovascular Care Unit ⓭ ↕  3rd floor
Cashier ❶
CAT Scan ❽
Cath Lab ⓭ ↕  3rd floor
Chapel/Reflection Room ❾ 
Chest Pain Center  ⓭ ↕  3rd floor
Children’s Hospital ❿ ↕  2nd floor
Concierge Services/Information ❶ ⓲ 
Coronary Care Unit (CCU) ⓭ ↕  3rd floor
Day Surgery Registration ❶
Discharge Lounge� ⓮ 	  
EKG/Electrocardiogram ❹ 
Eligibility Services ❶

EMERGENCY ROOM Adult ⓬  
EMERGENCY ROOM Children  ❿  ↕  3rd floor
Health Information Dept. ㉑
Heart Failure Clinic ⓫ 
Human Resources ㉔ Suite 195
Imaging Services ❽ 
Information/ Concierge Services ❶ ⓲ 
Intermediate Care  ❼ ↕  3rd floor
Labor and Delivery ⓭ ↕  7th floor
Laboratory ❹
Lions Burn Care Center ❺ ↕  3rd floor 
Medical Intensive Care Unit ⓯ ↕  2nd floor 	
Medical Records ㉑
Middle, The ⓱ 
MRI ❽
Neonatal Intensive Care Unit ⓭ 7th floor	
Neuroscience Intensive Care Unit ⓯ 2nd floor
Nuclear Medicine ❽
Orthopedic Unit (Inpatient) ❺ ↕  5th floor
Orthopedic & Spine Institute ㉓ 
Outpatient Burn & Wound Clinic ❺ ↕  3rd Floor

Patient Accounting ㉔ Suite 100
Pediatric Intensive Care Unit ❿ ↕  2nd floor 
Pediatric Sedation ❿ ↕  3rd floor
Pediatrics ❿ ↕  2nd floor
ProVidence Suite ❿ ↕  5th floor
Pulmonary Function Testing Lab ⓰
Radiology ❽ 
Reflection Room/Chapel ❾  
Security ⓲ ❶
Social Services ⓲
Special Procedures ❽ 
Surgery Center ❷
Surgery/PACU Waiting Area ㉒
Surgical Intensive Care Unit ⓯ ↕  2nd floor 
Trauma Center ⓲
Trauma ICU/TICU ⓲
Trauma Resuscitation ⓲
Trauma Services Administration ⓲
Ultrasound ❽
Volunteer Services ⓳
Women & Newborn Care ⓭ ↕  7th floor
X-Ray ❽

CVCU		    1-12       ⓭ ↕  3rd floor 

SICU 		    1 - 8       ⓯ ↕  2nd floor

CCU		    13-24     ⓭ ↕ 3rd Floor 

NSCU 		    9-16        ⓯ ↕  2nd floor

MICU 		    17-36     ⓯ ↕ 2nd floor 

2 South / 2 West 	   201-244 ❼ ↕ 2nd floor

Pediatrics	   249-261 ❿ ↕  2nd floor

PICU 		    270-283 ❿ ↕  2nd floor

3 South / 3 West 	  301-330 ❼ ↕  3rd floor

Chest Pain Unit 	   331-341 ⓭ ↕  3rd floor

4 North / 4 South   401-447 ⓭ ↕  4th floor

5 North / 5 South   501-547 ⓭ ↕  5th floor 

Labor &  Delivery   700 -731⓭ ↕  7th floor 

TICU		    801-814   ⓲ 
1300 Med/Surg  	 1301 -1309 ❺ ↕  3rd floor

Lions Burn Center  1310 -1329 ❺ ↕  3rd floor

1400 Med/Surg 	  1401 -1442 ❺ ↕  4th floor

1500 Orthopedic	 1501 -1542 ❺ ↕  5th floor
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Admisiones ❶
Cirugía Ambulatoria/ASU ❷
ATM/Cajero Automatico ❶
Oficina de Credenciales ❸
Laboratorio: Muestra de sangre ❹
Centro de Quemados  ❺ ↕ 3rd Piso
La cafetería ❻
Rehabilitación Cardiaca ⓫ 
Sala de Espera de Cardiología  ⓭  ↕  3rd piso 
Cardiovascular Care Unit ⓭ ↕  3rd piso
Cajas ❶
Tomografía ❽
Laboratorio de Cateterización ⓭ ↕  3rd piso
Capilla/ Sala de Reflexión ❾ 
Centro para Dolor de Pecho  ⓭ ↕  3rd piso
Hospital Infantil ❿ ↕  2nd piso
Servicios de Conserjería/Información ❶ ⓲ 
Unidad  Coronaria ⓭ ↕  3rd piso
Registración para Cirugía Ambulatoria ❶
Sala de descarga�� ⓮ 	  
Ecocardiograma ❹
Electrocardiograma ❹ 
Servicios de Eligibilidad ❶

SALA DE URGENCIAS Adultos ⓬  
Sala de Urgencia - Niños  ❿  ↕  3rd piso
Dept de Información de Salud ㉑
Clínica para Pacientes con Insuficiencia Cardiaca ⓫ 
Recursos humanos ㉔ Suite 195 
Imagenología/Radiología ❽ 
Información/ Servicios de Conserjería ❶ ⓲
Cuidados Intermedios  ❼ ↕  3rd piso
Maternidad y Parto ⓭ ↕  7th piso
Labratorioy ❹
Centro para Atención de Quemados ❺ ↕  3rd piso 
Médica de Cuidados Intensivos ⓯ ↕ 2nd piso 
Archivo Médico ㉑
Middle, The ⓱ 
Resonancia Magnética ❽
Cuidados Intensivos Neonatales ⓭ 7th piso	
Neurológica de Cuidados Intensivos ⓯ 2nd piso
Medicina Nuclear ❽
Cuidados ortopédicos paciente interno ❺ 		
     - ↕  5th piso
Instituto de Ortopedia y Columna Vertebral ㉓ 
Clínica de Quemados y Curaciones de Heridas ❺
 

Contabilidad de pacientes ㉔ Suite 100 

Pediátrica de Cuidados intensivos ❿ ↕  2nd piso 
Sedación Pediátrica ❿ ↕  3rd piso
Pediatria ❿ ↕  2nd piso
Suite Providence ❿ ↕  5th piso
Examen de Función Pulmonar ⓰
Radiología ❽ 
Sala de Reflexión/Capilla ❾ 
Seguridad ⓲ ❶
Servicios Sociales ⓲
Procedimientos Especiale ❽ 
Centro de Cirugía ❷
Cirugía/Sala de Espera para PACU ㉒
Quirurgica de Cuidados Intensivos ⓯ ↕  2nd piso 
Centro de Trauma ⓲
Unidad de Cuidados Intensivos de Traumas ⓲
Trauma: Unidad de Resucitación ⓲
Administración del Centro de Trauma ⓲
Ultrasonido ❽
Servicios de Voluntarios ⓳
Centro de Maternidad ⓭ ↕  7th piso
Rayos X ❽

CVCU		    1-12       ⓭ ↕  3rd piso 

SICU 		    1 - 8       ⓯ ↕  2nd piso

CCU		    13-24     ⓭ ↕ 3rd Piso 

NSCU 		    9-16        ⓯ ↕  2nd piso

MICU 		    17-36     ⓯ ↕ 2nd piso 

2 South / 2 West 	   201-244 ❼ ↕ 2nd piso

Pediatrics	   249-261 ❿ ↕  2nd piso

PICU 		    270-283 ❿ ↕  2nd piso

3 South / 3 West 	  301-330 ❼ ↕  3rd piso

Chest Pain Unit 	   331-341 ⓭ ↕  3rd piso

4 North / 4 South   401-447 ⓭ ↕  4th piso

5 North / 5 South   501-547 ⓭ ↕  5th piso 

Labor &  Delivery   700 -731⓭ ↕  7th piso 

TICU		    801-814  ⓲ 
1300 Med/Surg  	 1301 -1309 ❺ ↕  3rd piso

Lions Burn Center  1310 -1329 ❺ ↕  3rd piso

1400 Med/Surg 	  1401 -1442 ❺ ↕  4th piso

1500 Ortopédico	 1501 -1542 ❺ ↕  5th piso
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